
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /у  » /г 2020 г. №

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 14.01.2020г. № 14 «О 
порядке организации обеспечения молоком 
(молочной продукцией) обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций 
по программам начального общего образования 
в Катав-Ивановском муниципальном районе»

В целях предоставления, получения и использования информации, содержащейся в 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения 
(ЕГИССО), в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999г. № 178-ФЗ «О 
государственной социальной помощи», с Уставом Катав-Ивановского муниципального 
района, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 14.01.2020г. № 14 «О порядке организации обеспечения 
молоком (молочной продукцией) обучающихся муниципальных общеобразовательных 
организаций по программам начального общего образования в Катав-Ивановском 
муниципальном районе», дополнив Порядок пунктом следующего содержания:
«15. Информация о предоставлении указанной меры социальной поддержки в 
соответствии с настоящим Порядком размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение и 
получение указанной информации в Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 
июля 1999г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Катав-Ивановского муниципального района П.В.Решетова.

Глава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин


